
Resultat Eslövs Cross den 21 februari 2009
Arrangör: Eslövs AI

Väder: Mulet, ca 2-3 grader

Tävlingsledare: Alger Westring

Sträckor: 1 varv ca 1.800 m, 3 varv ca 5.400 m

Klass Plac. Namn/Klubb Tid

F 11 1 Caroline Jansson -98 IK Finish 7,00
2 Chatrine Carlberg -98 Heleneholms IF 7,01
3 Frida Andersson -98 Eslövs AI 7,13
4 Jennifer Enqvist -98 Eslövs AI 9,13

F 13 1 Desireé Andersson -97 IK Finish 6,33
2 Charlotte Carlberg -96 Heleneholms IF 7,33

F 17 1 Mikaela Karlsson -93 Klippans FK 23,42

KS 1 Sara Ivarsson -87 Malmö AI 20,45
2 Louise Nilsson -86 Heleneholms IF 21,10
3 Erica Rönnhage -85 Heleneholms IF 21,16

K 40 1 Catarina Ask -64 Heleneholms IF 22,38

K 70 1 Kerstin Holmstrand -37 Heleneholms IF 39,32

P 13 1 Simon Henriksson -97 Eslövs AI 8,03
2 Billy Mårtensson -97 Heleneholms IF 8,35

P 15 1 David Roos -94 Eslövs AI 6,04
2 Mattias Ohlsson -94 Heleneholms IF 6,30

MJ 1 Sebastian Persson -91 Heleneholms IF 19,28
2 Benny Mårtensson -92 Heleneholms IF 22,41

MS 1 Lars Andrén -77 Heleneholms IF 16,23
2 Hans Berghäll -71 Heleneholms IF 18,44
3 Tomas Vensryd -70 Eslövs AI 19,01
4 Mads Lauritzen -76 LK Myran 19,25
5 Olof Johansson -86 Klippans FK 19,29
6 Magnus Berglund -88 Ärla IF 20,26
7 Csaba Hamsik -73 Heleneholms IF 22,52

M 40 1 Håkan Sandsten -69 Heleneholms IF 19,43
2 Stefan Magnusson -65 Friskis & Svettis, Malmö 21,14
3 Pehr Carlberg -66 Heleneholms IF 21,38
4 Hassan Mosaddegh -62 Heleneholms IF 22,49
5 Michele Harrysson -62 Eslövs AI 25,29

M 50 1 Tony Pallon -55 Heleneholms IF 19,56
2 Mikael Zyka -56 Heleneholms IF 20,40
3 Lennart Jensen -58 IFK Helsingborg 23,47
4 Ola Sandberg -54 Malmö FK 24,32
5 Kerry Linell -50 Björnstorps IF 24,41



M 60 1 Klas Paulsson -47 Eslövs AI 20,51
2 Magnus Bergh -49 Heleneholms IF 21,40
3 Bo Tidman -48 Heleneholms IF 21,42
4 Bertil Pålsson -49 Heleneholms IF 31,38

M 70 1 Gunnar Nilsson -33 Heleneholms IF 23,55
2 Sven Svanfelt -39 Heleneholms IF 27,43
3 Ulf Agrell -39 Heleneholms IF 30,30

Lagtävlingen

1. Heleneholms IF, lag 1 - 60 p.

(Lars Andén 10.

Sebastian Persson 10,

Håkan Sandsten 10,

Tony Pallon 10,

Gunnar Nilsson 10,

Catarina Ask 10)

2. Heleneholms IF, lag 2 - 55 p.

(Kerstin Holmstrand 10,

Sven Svanfelt 9,

Magnus Bergh 9,

Mikael Zyka 9,

Hans Berghäll 9,

Benny Mårtensson 9)

3. Eslövs AI - 53 p.

(Klas Paulsson 10,

David Roos 10,

Simon Henriksson 10,

Frida Andersson 8,

Tomas Vensryd 8,

Jennifer Enqvist 7)

3. Heleneholms IF, lag 3 - 53 p.

(Mattias Ohlsson 9,

Billy Mårtensson 9,

Louise Nilsson 9,

Charlotte Carlberg 9,

Chatrine Carlberg 9,

Erica Rönnhage 8)

5. Heleneholms IF, lag 4 - 42 p.

(Pehr Carlberg 8,

Bo Tidman 8,



Ulf Agrell 8,

Hasan Mosaddegh 7,

Bertil Pålsson 7,

Csaba Hamsik 4)


